INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

Usr: supervisor

Rep: rptEstacoAnaliticoDeudaYPasivos

PUEBLA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene/2020 Al 30/jun/2020

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

N
DR. SEW

DIRECTOR GENERAL

Peso Mexico
Peso Meéxico
Peso Meéxico
Peso Mexico
Peso México
Peso México
Peso Mexico
Peso Mexico
Peso México
Peso México
Peso Mexico
Peso México
Peso México
Peso Mexico
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,932,925.02
$2,932,925.02

Ly

ICTASATZADO GUZMAN
SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,118,764.65
$2,118,764.65

C.P.JULIO CE?AR ELENO MARCELO
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS
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